
 

1 

Ai genitori 

 Agli alunni 

 Ai Docenti 

 Al personale ATA 

 Al DSGA  

Atti 

 Albo 

 Sede 

 

OGGETTO: Entrata posticipata per Assemblea Sindacale in presenza per tutto il personale scolastico il 

giorno mercoledì 13 Novembre 2024 dalle ore 8:00 alle ore 11:00 presso l’I.I.S. “Mattei – Fortunato” aula 

Magna – Eboli (SA) Organizzazione Sindacale SNALS – CONFSAL Salerno. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’indizione dell’Assemblea di cui all’oggetto;  

VISTE le adesioni acquisite agli atti 

DISPONE 

l’entrata posticipata per le seguenti classi: 

 

CLASSE  SEDE PERITO  ORARIO DI ENTRATA 

V sez. A LICEO CLASSICO 11:15 

I sez. B LICEO CLASSICO 9:15 

V sez. B LICEO CLASSICO  9:15 

  III sez. C   LICEO CLASSICO  9:15 

V sez. D LICEO CLASSICO EUROPEO 10:15 

 

CLASSE  SEDE LEVI ORARIO DI ENTRATA 

III sez. C LICEO ARTISTICO 9:00 

 

Per tutte le altre classi le attività didattiche si svolgeranno come da orario.   

 

 

 

 

 
    

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                  Prof.ssa Laura M. Cestaro  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 




